ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J9.09-
город Тимашевск

Об утверждении муниципального краткосрочного плана
капитального ремонта общего имущества собственников помещений

в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования Тимашевский район, на 2024 год

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 г. № 2735-K3
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории Краснодарского края», во исполнение приказа министерства
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства
Краснодарского края от 20 марта 2020 г. № 138 «О внесении изменений в
приказ министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Краснодарского края от 27 апреля 2018 г. № 150 «Об
утверждении порядка формирования и утверждения краткосрочных планов
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальный краткосрочный план капитального
ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных
домах, расположенных на территории муниципального образования
Тимашевский район, на 2024 год (приложения № 1-3).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановле
ние на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район Самарина А.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
капитального ремонта многокварных домов,

расположенных на территории муниципального образования Тимашевский район,
в этапе 2024 года планового периода 2017-2019, 2020-2022, 2023-2025 годов

К о л и ч е с т в о С т о и м о с т ь  кг п и т а л ь н о г о  р е м о н т а  о б щ е г о  и м у щ е с т в а  в  М К Д

1V
I п л а н и р у е м а я 1
о в  т о м  ч и с л е I

№

п /п

А д р е с  М К Д  (с  у к а з а н и е м

н а с е л е н н о г о  п у н к т а )

ч
ЕО

1 а .

э
2
3

ii

у
£•

I

I I

0

1

!
5
I
1
5;
О
V
■l

1
о

!

I !

в т о м  ч и с л е  с р е д с т в а  ф и н а н с о в о й  п о д д е р ж к и

ё  * S

П н ! .

П ; Ш

m m

] Н  1 П !
‘ f  Е !! ! о
Z' - с -?* w

Ш И 1
Ч  "  '  ...

8

I

Си
?

1

« 8"

I I
О

2

I
1

Ф

1

Г
е0_

ц

X

с.

1

!
I

ед . ед . ед . к в . м ч е л . P O /C C р у б . р у б . р у б . р у б . р у б . р у б . р у б . а
1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6  '

В с е г о  п о  м у н и ц и п а л ь н о м у

о б р а з о в а н и ю  Т и м а ш е в с к и й

р а й о н
X X X 1 0 7 4 6 ,9 3 8 6 X 4 3  6 0 0  3 8 4 ,0 0 4  2 0 7  4 5 0 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 3 0  7 4 0 ,2 6 3 8  0 6 2  1 9 2 ,9 1

1

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

г. Т и м а ш е в с к ,

у л . Д з е р ж и н с к о г о ,

д . 3 5

3 2 2 4 1 5 3 0 ,4 2 4 P O 4  8 1 7  5 0 0 ,0 0 3 0  8 4 0 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 9  3 7 3 ,4 8 4  6 0 7  2 8 6 ,3 5 11 .2025

2

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

х у т . Т а н ц у р а  К р а м а р е н к о ,

у л .  П р о л е т а р с к а я ,

д .  6

2 8 4 0 0 ,6 8 P O 1 9 7 4  0 0 0 ,0 0 1 4 7  6 6 8 ,3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  9 0 5 ,1 9 1 7 8 5  4 2 6 ,5 0 11 .2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

с т -ц а  М е д в е д о в с к а я ,

у л . Л е н и н а ,

д. П 8

2 1 8 4 0 9 ,5 8 Р О 2  4 4 1  0 0 0 ,0 0 2 0 6  9 3 4 ,5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7  5 2 6 ,8 6 2 1 7 6  5 3 8 ,5 9 11 .2025

4

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

г. Т и м а ш е в с к ,

у л . В ы б о р н а я ,

д . 7 0

2 2 8 3 9 5 ,5 12 Р О 2  4 4 1  0 0 0 ,0 0 2 0 8  4 9 4 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7  7 3 9 ,3 5 2  1 7 4  7 6 5 ,8 0 П .2 0 2 5

5

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

г. Т и м а ш е в с к ,

п о с . И н д у с т р и а л ь н ы й ,

д . 19

5 б 9 0 4 4 3 3 ,5 2 7 0 Р О 2 0  2 S 4  1 4 0 ,0 0 2  0 8 6  1 3 7 ,2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7 6  9 3 9 ,7 9 17 621  0 6 2 ,9 9 1 1 .2025

6

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

г. Т и м а ш е в с к ,

п о с . С а х а р н ы й  з а в о д ,

д . 2 9

3 3 2 4 1 4 3 2 ,5 2 4 Р О 3  6 8 3  6 0 0 ,0 0 5 3 0  5 4 0 ,2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 143  6 3 2 ,1 3 3 0 0 9  4 2 7 ,5 9 11 .2025

7

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

г. Т и м а ш е в с к ,

у л . Ш н я н а ,

д . 144

5 3 4 0 2 1 4 4 ,9 4 0 Р О 7  9 5 9  1 4 4 ,0 0 9 9 6  8 3 5 ,4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 4  6 2 3 ,4 6 6  6 8 7  6 8 5 ,0 9 1 1 .2025

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район „
от А 9 .0 9. ЛОЛ $ № / 3  ^

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

капитального ремонта многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального образования Тимашевский район,

в этапе 2024 года планового периода 2017-2019,2020-2022, 2023-2025 годов,
предусмотренного частью 1 статьи 166 ЖК РФ

№  п/п
А д р е с  М К Д  (с  у к а з а н и е м

н а с е л е н н о г о  п у н к т а )

С т о и м о с т ь

к а п и т а л ь н о г о

р е м о н т а  о б щ е г о

и м у щ е с т в а  в

М К Д , в с е г о

(с у м м а

п о к а з а т е л е й  гр а ф

4 - 9 ,  11, 13, 15,

17, 19, 2 2 , 2 4 )

В и д ы  р а б о т  п о  к а п и т а л ь н о м у  р е м о н т у  о б щ е г о  и м у щ е с т в а  в  М К Д , п р е д у с м о т р е н н ы е  ч а с т ь ю  1 с т а т ь и  1 6 6  Ж К  Р Ф

р е м о н т  в н у т р и д о м о в ы х  и н ж е н е р н ы х  с и с т е м

«Г
X X■1< с,

$  5

$  J
а .  ~

2. а . 7

г

2*

7
о.

з

с у
|~ ?
г
i
с-

i

I

-Ек

у

■S те
X

н

1 . 1
о  £

!

руб. руб. руб. руб. руб. руб. сд. руб. сл . руб- сд. руб. к».»,. руб. кв.м. руб. кв.м. пог.м. руб. кв.м. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 2 4

В с е г о  п о  м у н и ц и п а л ь н о м у

о б р а з о в а н и ю  Т и м а ш е в с к и й

р а й о н
4 2  2 1 5  6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  691  5 8 0 ,0 0 5  7 3 3  0 6 0 ,0 0 2  8 4 0  7 5 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 3  6 1 8 ,0 0 2 0  6 2 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 2 7 ,0 0 0 ,0 0 10  3 2 7  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

г. Т и м а ш е в с к ,

ул. Д з е р ж и н с к о г о ,

д. 35

4  7 1 3  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 8 5 7 ,0 0 0 ,00 4  7 1 3  5 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

хут. Т а н ц у р а

К р а м а р е н к о ,

ул. П р о л е т а р с к а я ,

д. 6

1 8 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 3 4 0 ,0 0 0,00 1 8 7 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

с т -ц а  М е д в е д о в с к а я ,

ул. Л е н и н а ,

Д. 118

2  3 3 7  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 1 0 ,0 0 2  3 3 7  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

г. Т и м а ш е в с к ,

ул. В ы б о р н а я ,

д. 70

2  3 3 7  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 1 0 ,0 0 2  3 3 7  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 0 21 22 23 24
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

г. Т и м а ш е в с к ,

п о с . И н д у с т р и а л ь н ы й ,

д . 19

19 7 6 0  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 9  18 0 ,0 0 3 8 2 2  0 4 0 ,0 0 1 8 0 7  7 5 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 1 5 1 0 ,0 0 8  6 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 4 4  1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

г Т и м а ш е в с к ,

п о с . С а х а р н ы й  з а в о д ,

д . 29

3 5 7 9  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 6 2 8 ,0 0 3 5 7 9  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н ,

г. Т и м а ш е в с к ,

ул . Ш и я н а ,

д . ! 4 4

7 6 1 8  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 1 2  4 0 0 ,0 0 1 911 0 2 0 ,0 0 1 0 3 3  0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 6 6 0 ,0 0 3 7 6 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.С. Самарин

Ю

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от & 3 . 0 9 . 2 0 Я З  №  S S i X £

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
капитального ремонта многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования Тимашевский район

в этапе 2024 года планового периода 2017-2019, 2020-2022, 2023-2025 годов, предусмотренные частью 1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 г.
№ 2735-K3 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на

территории Краснодарского края»

№ п/п Адрес МКД (с указанием
населенного пункта)

Стоимость
капитального

ремонта общего
имущества в МКД,

всего (сумма
показателей граф 4 -

9)

Виды услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, предусмотренные частью 1 статьи 26 Закона
Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-K3 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества

собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»

ра
зр

аб
от

ка
 п

ро
ек

тн
ой

до

ку
ме

нт
ац

ии

пр
ов

ед
ен

ие

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

эк
сп

ер
ти

зы
 п

ро
ек

тн
ой

до

ку
ме

нт
ац

ии

со
ст

ав
ле

ни
е

см
ет

но
й

до
ку

ме
нт

ац
ии

пр
ов

ед
ен

ие
 п

ро
ве

рк
и

см
ет

но
й

ст
ои

мо
ст

и
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

оц
ен

ка
 с

оо
тв

ет
ст

ви
я

ли
фт

ов
 т

ре
бо

ва
ни

ям

Те
хн

ич
ес

ко
го

 р
ег

ла
ме

нт
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

е
ст

ро
ит

ел
ьн

ог
о

ко
нт

ро
ля

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по муниципальному
образованию Тимашевский район 1 384 724,00 1 216 724,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00

1

Тимашевский район,
г. Тимашевск,
ул. Дзержинского,
д. 35

104 000,00 80 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

2

Тимашевский район,
хут. Танцура Крамаренко,
ул. Пролетарская,
Д. 6

104 000,00 80 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

3

Тимашевский район,
ст-ца Медведовская,
ул. Ленина,
Д . 118

104 000,00 80 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

4

Тимашевский район,
г. Тимашевск,
ул. Выборная,
Д . 70

104 000,00 80 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

5

Тимашевский район,
г. Тимашевск,
пос. Индустриальный,
Д . 19

524 000,00 500 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

6

Тимашевский район,
г. Тимашевск,
пос. Сахарный завод,
Д . 29

104 000,00 80 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

7

Тимашевский район,
г. Тимашевск,
ул. Шияна,
Д . 144

340 724,00 316 724,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.С. Самарин